

اعلامیه مطبوعاتی

کارناتاكا يا اوتارپرادش، کشمیر یا قدس؛ خلافت یگانه محافظ دختران ماست!

(ترجمه)

ویدیوی از یک دختر جسور امت اسلامی از منطقه کارناتاكا در دولت هندو در عرض چند ساعت در سراسر جهان انتشار یافت. او به تنهایی و توکل به پروردگارش، الله سبحانه و تعالی، که او تعالی برای مؤمنین کافیست، در برابر تعداد کثیری از ارادیل و اوباش‌های افراطی هندو، مقابله کرد. شجاعت، استقامت و ثباتش بر اسلام، باوجود شرایط سخت، قلوب تمام امت را به خود مجذوب کرد. بناءً، از آن زمان به بعد، عباراتی مثل "الله اکبر" و "شرنی (شیر زن)" در تویتر در حال انتشار یافتن است. این اشتیاق به ثبات و پایداری از کسانی که در میان امت در مقابل دولت هندو سرفراز می‌ایستند، قهرمانانی می‌سازد. به هرحال، کجاست آنانی که باید با آهن، آتش و خون‌شان از دختران مان، چه در کارناتاكا، کشمیر و یا در قدس محافظت بکنند؟

فلهذا، چه کسی باید مدافع دختر ما در کارناتاكا و سایر دختران مان در اوتار پرادش باشند که بخاطری رعایت نمودن حجاب اسلامی، مانع ورودشان به صنف/کلاس درسی می‌شوند؟ کدام دولت اسلامی باید از دختران مان در فلسطین یا کشمیر و یا دختران ما در فرانسه محافظت کند، که صلیبیون حیوان‌صفت، با دستان کثیف‌شان پوشش/چادرها را از سرهای مطهرشان دور می‌کنند؟ کجاست دولت اسلامی تا برای محافظت جان، مال، ناموس و حرمت دختران ما، لشکری را تجهیز/بسیج نماید؟ آیا خطوط ترسیم شده توسط راج بریتانیا به ما این اجازه را می‌دهد تا زنان عاجز مسلمان را به دست حیوانات خونخوار هندو یا صلیبی بسپاریم؟ بناءً، هیچ نص در قرآن و سنت وجود ندارد که پاسخ نظامی افواج مسلح مسلمان را به مرزهای ترسیم شده‌ی استعمارگران کافر، پس از سقوط دولت خلافت مان در 28 رجب 1342 ه.ق، مصادف با 3 مارچ 1924م؛ محدود بسازد. اگر محمد بن قاسم صرفاً با ارائه "حمایت دیپلوماتیک و اخلاقی" از مسلمان مظلوم شبه‌قاره هند راضی می‌شد، شاید امروز ما نیز "رام رام" سر خواهد می‌دادیم و یا ادرار گاو را می‌نوشتیدیم و بر بت‌ها سجده می‌کردیم!

احساسات و آرزوهای حقیقی امت اسلامی اکنون در سراسر جهان واضح و آشکار شده است. با این حال، موقف حاکمان کنونی مسلمانان (درین خصوص) چیست؟ این حکام جهاد کشمیری را از پشت به خنجر زده اند، که به مودی جرئت بخشید تا اشغال کشمیر را قانونی جلوه دهد. باوجود عبور از این خط قرمز، رژیم بی‌بنیاد باجوا-عمران از بسیج ساختن افواج مسلح مشتاق و توانمند مسلمان، خودداری کرد. بدتر این که، رژیم (پاکستان) جهاد در کشمیر را خیانت مسلمانان کشمیری خطاب نمود! این حاکمان بی‌بصیرت به گفتوگوهای پشت‌پرده‌ای با دهلی نو ادامه می‌دهند و در عین حال به مودی تحفه آتش را در خط کنترل (خط مرزی دو طرف کشمیر) عطا می‌کنند، که این امر به دولت هندو توانایی تحریک تروریسم را در بلوچستان و سایر نقاط پاکستان می‌دهد. محافظت از دختران مسلمانان هرگز از کسانی که بالای محرمات رسول الله صلی الله علیه و سلم بخاطر پول خارجی تجارت می‌کنند، توقع نمی‌شود؛ این امر محافظت تنها با دستان خلیفه انجام می‌شود، که تنها رضایت الله سبحانه و تعالی را خواهان است. رسول الله صلی الله علیه و سلم می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ فَإِنَّ أَمْرَ بَنِي قَوْيِ اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ وَعَدَلَ كَانَ لَهُ بِدَلِكِ أَجْرٍ وَإِنْ يَأْمُرُ بِغَيْرِهِ كَانَ عَلَيْهِ

مِنْهُ» (رواه مسلم)

ترجمه: امام(خلیفه) سیر است؛ مردم(از عقب‌اش یا) به پیروی از او با کفار می‌جنگند و به او پناه می‌برند. اگر او به تقوای الهی و عدالت دستور دهد در قبال آن، به او اجر و پاداش می‌رسد و اگر به ظلم و ستم دستور دهد، بهره‌ای از گناه برای اوست. پس، ای افواج مسلح پاکستان! کدام یک از میان شما فرزند وفادار محمد بن قاسم خواهد بود تا پوزه راجا دهیرهای امروزی را به خاک بمالد و آنان را به زنجیرهای آهنین ببندد تا نشان دهد؛ این ست قدرت امام(خلیفه) عادل مسلمانان؟ فلهذا، اکنون با عطای نصرت‌تان به حزب‌التحریر برای تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت، این رهبری بزدل را ریشه‌کن کنید، سپس شما درین خاک قدم خواهید زد و تکبیرات الله اکبر را سر خواهید داد؛ در حالی که دشمنان‌تان از ترس عقب نشینی خواهند کرد!

ReturnTheKhilafah#

YenidenHilafet#

#الخلافة_101

#أقيموا_الخلافة

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان

شماره صدور: 40 / 1443

8 رجب 1443 هـ.ق.

9 فبروری 2022م.

مترجم: داکتر زکریا